令和５年１１月１５日

保護者の皆様

南知多町立みさき小学校長

永 井 孝 夫

学習発表会のＤＶＤ・ブルーレイのお申し込みについて（ご案内）

孟冬の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

１１月１１日（土）に開催しました「学習発表会」には、多くの保護者の皆様

にご参観いただき誠にありがとうございました。

つきましては、下記のとおり、視聴及び販売の計画を立てましたので、購入の

ご希望がありましたら申し込み封筒に必要事項をご記入の上、代金を入れて、担

任または職員室へご提出ください。

記

１ 見本ＤＶＤの視聴期間

１２月６日（水）・７日（木） １３：３０～１６：３０

※個人懇談会の日です。

２ 見本ＤＶＤ視聴場所

本校図書室（本館２階）

３ 注文締切日

１２月１５日（金）

４ その他

・代金を入れた申し込み封筒は、１２月６日（水）または７日（木）の個人懇

談会当日に保護者の方がご持参していただき、担任または職員室へご提出く

ださい。

・後日（１５日まで）申し込む場合は、お手数ですが保護者の方が職員室まで

お持ちください。

・おつりのないようご協力をお願いいたします。

担当：みさき小学校教務主任（宮下） ＴＥＬ６３－０００１